
 PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
 

    TVIRTINU  

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

    dr. Gvidas Vilys  

       

2018  M. RUGSĖJO MĖN. VEIKLOS PLANAS 
 

I. ŠVIETIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMAS 

Eil.

Nr. 
Data, vieta Veiklos pavadinimas Vykdytojas Atsakingas 

1. nuolat Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas: 

  

1.1.  Dėl didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus nustatymo švietimo įstaigose 

Specialistai pagal 

kuruojamas 

mokyklas 

dr. G. Vilys 

1.2.  Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

grupių bei klasių komplektų skaičiaus 2018-

2019 m. m. Pasvalio rajono savivaldybės 

mokyklose tikslinimo 

V. Bajoriūnaitė dr. G. Vilys 

2. 09-03 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Neformaliojo vaikų švietimo programų 

teikėjų atitikties nustatymo komisijos posėdis 
Komisijos nariai V. Stokienė 

3. 09-04 

15.00 val. 

Suaugusiųjų 

švietimo skyrius 

Neformaliojo vaikų švietimo programų 

vertinimo komisijos posėdis 
Komisijos nariai 

V. Stokienė 

D. Morkūnienė 

4. 09-06 

15.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Neformaliojo vaikų švietimo programų 

teikėjų ir vadovų pasitarimas 

Programų teikėjai 

ir vadovai 
V. Stokienė 

5. 09-07 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Neformaliojo vaikų švietimo programoms 

finansuoti komisijos posėdis 
Komisijos nariai V. Stokienė 

6. 09-13 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Darbo grupės „Technologijų ugdymo plėtros 

programai“ parengti posėdis 
Darbo grupė 

dr. G. Vilys 

V. Stokienė 

7. 09-20 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 
Skyriaus 

specialistai 
dr. G. Vilys 

8. 09-20 

14.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Mokinių parlamento narių ir mokyklų 

direktorių pavaduotojų pasitarimas 

Mokyklų vadovai V. Stokienė 

9. 09-28 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Daugiafunkcių centrų vadovų pasitarimas Mokyklų vadovai V. Stokienė 

10. pagal poreikį Konsultacijos dėl koordinuotai teikiamų 

švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos 

priežiūros paslaugų efektyvaus organizavimo 

A. Dagienė A. Dagienė 

11. pagal poreikį Savivaldybės vaiko gerovės komisijos posėdis A. Dagienė A. Dagienė 

12. 09 mėn.  

data bus 

patikslinta 

Darbo grupės pasitarimas „Dėl mokyklos 

nelankančių ir nesimokančių mokyklinio 

amžiaus vaikų prevencijos priemonių plano“ 

E. Grigalionienė E. Grigalionienė 

                                        



II. INFORMACIJOS TEIKIMAS 
 

Eil.

Nr. 
Iki kada Pavadinimas Vykdytojas Kam 

1. 
Pirmadieniais 

 

Patikslintą informaciją apie laisvas 

vietas įstaigose, vykdančiose 

ikimokyklines ugdymo programas 

Ugdymo įstaigų 

vadovai 

E. Grigalionienei  

el. paštu 

2. iki 09-05 

Pateikti informaciją apie ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei 

klasių komplektų skaičių 2018-2019 m. 

m. 

Mokyklų vadovai 
V. Bajoriūnaitei,  

E. Grigalionienei 

3. Iki 09-07 
Informaciją dėl specialistų (pedagoginių 

darbuotojų) poreikio 2018-2019 m. m. 
Mokyklų vadovai E. Grigalionienei 

4. iki 09-07 
Pateikti informaciją dėl Meilės 

Lukšienės premijos 
Mokyklų vadovai 

el. paštu 
svietimas@pasvalys.lt 

5. iki 09-10 

Vaikų ir jaunimo socializacijos 

programų įgyvendinimo veiklos bei 

finansines ataskaitas 

Programų vadovai 
dalykines – V. Stokienei,  

finansines – R. Šlikienei 

6 iki 09-14 

Informaciją apie saugios aplinkos 

(sveikatos skatinimo, smurto, patyčių, 

prievartos apraiškų, žalingų įpročių, 

savižudybių, ilgalaikių socialinių 

emocinių programų) mokykloje 

įsivertinimą 

Mokyklų vadovai E. Grigalionienei 

7. iki 09-20 
Neformaliojo vaikų švietimo programų 

vykdymo spalio mėn. grafikus 
Programų vadovai V. Stokienei 

8. iki 09-21 
Švietimo įstaigos direktoriaus darbo 

laiko ir pietų pertraukos grafikus  
Mokyklų vadovai D. Nakvosienei 

9. iki 09-25 
Darbus konkursui – akcijai „Sveikatos 

fiesta 2018“ 
Mokyklų vadovai 

el. paštu 

irena.peciuliene@lmnsc.lt 

10. iki 09-25 Darbus pradinių klasių mokinių piešinių, 

darbelių ir žodinės kūrybos konkursui 

„Mes policijos bičiuliai“ 

Mokyklų vadovai V. Stokienei 

 

III. ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VEIKLA 
 

Eil.

Nr. 
Data, vieta Veiklos pavadinimas Vykdytojas Atsakingas 

 

1. 

09-14  

12.00 val. 

Smegduobių 

parkas 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 

bendruomenės tradicinės kroso varžybos, 

skirtos Pasvalio miesto gimtadieniui 

A. Vanagas V. Rimša 

2. 09-21 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Lietuvos žydų genocido aukų dienos 

paminėjimas 

S. Lengvinienė A. Tribulskienė 

3. 09-21 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Naujų maironiečių organizacijos narių 

krikštynos 

D. Balčiūnienė 

V. Virbickienė 

A. Tribulskienė 

4. 09-25 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Popietė „Vaistažolių paslaptys“ D. Strakšienė 

R. Simonavičiūtė 

A. Tribulskienė 

 

IV. RENGINIAI 
 

Data, 

laikas 
Renginio pavadinimas Renginio vieta Atsakingas 

09-03 Mokslo metų pradžios renginiai ugdymo 

įstaigose  

Mokyklose Mokyklų vadovai 

09-13-16 Pasvalio miesto gimtadieniui skirti 

renginiai. Daugiau www.pasvalys.lt 

Mokyklų bendruomenės Mokyklų vadovai 

09-24, 25, 27 Akcija „Kuriame jaukią mokyklos aplinką“  Mokyklos V. Stokienė 

09-26 Mokyklų kroso varžybos Policijos taurei Smegduobių parkas E. Butrimienė 

mailto:svietimas@pasvalys.lt
mailto:irena.peciuliene@lmnsc.lt
http://www.pasvalys.lt/


10.00 val. laimėti V. Doda 

09-26 Europos kalbų diena Mokyklose Kalbų mokytojai, 

Mokyklų vadovai 

09-28–10-15 Pradinių klasių mokinių piešinių, darbelių ir 

žodinės kūrybos konkursas „Mes policijos 

bičiuliai“ 

Pasvalio policijos 

komisariatas 

Vilniaus g. 3, Pasvalys 

V. Stokienė 

V. Doda 

 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

mailto:svietimas@pasvalys.lt

